ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.06.2020
	№
	67

О внесении изменений в постановление
от 05.10.2015 № 192 «Об утверждении  муниципальной программы
«Безопасность на территории Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
на 2016-2018 годы»» с учетом изменений,
внесенных постановлениями от 17.02.2016 № 35, 27.12.2016 № 177,
[bookmark: _GoBack]05.12.2017 № 173, 29.11.2018 № 170, 04.04.2019 № 39, 28.11.2019 № 188
      В целях реализации требований  Федеральных Законов от 06.03.2006 № 35-ФЗ                              «О противодействии терроризму», 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», 21.12.1994                  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Указа Президента Российской Федерации от 15.06.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму», областного закона  от 13.12.2000 № 33-оз           «О пожарной безопасности Ленинградской области», Постановления Правительства Ленинградской области от 29.01.2004 № 11 «О мерах по выполнению областного закона о пожарной безопасности Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 05.10.2015 №192 «Об утверждении  муниципальной программы «Безопасность на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016-2018 годы»» с изменениями. Внесенными постановлениями 17.02.2016 № 35, 27.12.2016 № 177, 05.12.2017 № 173, 29.11.2018 № 170, 04.04.2019 № 39, 28.11.2019 № 188 и изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом                     Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области и разместить на сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» (shapki-adm.ru).
3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.     Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                       М.С. Немешев

Котковская Е.В.
8(81361) 97-390